Sequitur alie recognitione que sunt in registro que non sunt de manu ~~Girardi~~ (inserted : Richardi) Mareschet etc.

**Jaquetus Pictet filius quondam Vuilliermi Pictet** de Paterniaco recognoscit predicto curato nomine ecclesie de Corcellis etc. duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos legavit predicte ecclesie quondam Jaquetus Pictet clericus de Paterniaco quos sicutu super omnia bona sua mobilia et immobilia etc. in Andrea, sine dominio etc.

Johannes Pictet filius quondam Vuilliermi Pictet de Paterniaco recognoscit predicto curato nomine quo supra, videlicet duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos legavit predicte ecclesie Jaquetus Pictet clericus de Paterniaco quos sicutu idem Johannes super omnia et singula bona sua mobilia et immobilia etc., in Andrea.

A20v **Petrus Roncinet junior filius quondam Johannis Roncinet** de Corcellis recognoscit dicto curato nomine quo supra videlicet duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos legavit dicte ecclesie idem Johannes Roncinet quos idem Petrus sictuat parciendos super omnia et singula bona sua mobilia et immobilia etc. in festo Beati Andree Apostoli.

**Stephanus Brossier** recognoscit predicto curato nomine quo supra videlicet quinque solidos Lausannenses census sine dominio etc. per compositionem factam inter ipsos, quos sictuat et promissit solvere super omnia et singula bona sua mobilia et immobilia etc. in Andrea ut patet in lictera seu recognitione etc.

**Stephanus Perroctet** recognoscit predicto curato nomine quo supra videlicet duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. sictuat super unum casale situm Corcellis juxta casale Francisci Ruerat a parte occidentis, et juxta domum Stephani a parte orientis (inserted by reference mark // : juxta grangiam suam), et affrontat a parte boree super Viam Deriaz et super cavanam ? Petri Vacherin a parte venti, in Andrea.

(This item lined out, and there is a long marginal notation possibly describing a redemption by the said Johannes, mostly illegible.) ~~Johannes Vuillermyn de Corellis filius quondam Mermeti~~  
~~Vuillermyn de laude Johannete uxoris sue vendit et recognoscit predicto curato nomine quo~~  
~~supra quinque solidos Lausannenses census sine dominio etc. quos sictuat super unam~~  
~~seytoratam prati sitam eis Mutons ? juxta pratum Jaqueti Jam a parte venti, et juxta pratum dicti~~  
~~Johannis Vuillermyn venditoris a parte boree, et affrontat super viam publicam de Mutons ? a~~  
~~parte orientis, et super paseuam publicam a parte occidentis, et generaliter super omnia alia bona~~  
~~sua mobilia et immobilia, in Andrea.~~

A21 **Nycodus Verdon ?** de Paterniaco recognoscit predicto curato nomine quo supra videlicet duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. legatos dicte ecclesie per Perrodum Jam quos sictuat super domum suam sitam in Prato in Planiouf juxta domum Perrodi Costunier a parte boree, et domum Francesie uxoris Johannis Crostel clericu a parte venti, et affrontat a parte orientis et a parte ... ? super carreriam publicam, in Andrea.

**Jaquetus Chevrod suctor de Paterniaco** recognoscit predicto curato ut supra duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sictuat super omnia bona sua mobilia et immobilia etc. in Andrea, et fuerunt legatos per Octheti patrem suum dicti Jaqueti.

**Petrus Roncinet junior filius quondam Johannis Roncinet** de Corcellis confitetur se tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato nomine quo supra etc. unum casale situm Corcellis videlicet en Sofferens ante domum dicti Petri juxta domum Nycoleti Roncinet a parte venti, et juxta casale predicti Nicoleti Roncinet quod tenet a liberis uxoris Johannis Jam de Corcellis a parte boree, et affrontat a parte orientis super carreriam dou Ru dou Mostellon, a parte occidentis super carreriam publicam, in quo casale prelimitato est stabulum Petri Roncinet predicti, pro xiiii denarios Lausannenses census cum omni dominio, in Andrea.

A21v Fiat lictera quod **Oliverius filius Jaqueti Ruerat** de Corcellis confitetur quod cum quondam Jaqueti Lanu legaverit ecclesie predicto quartam partem octo solidos Lausannenses census sine dominio, quam census predictam idem Jaquetus Lanu sictuaverit super unum

morcellum terre situm in territorio de Corcellis in Campo Rober juxta terram Uldrici ? Rappinat a parte orientis, et terram Jaqueti Blam a parte occidentis, et affrontat a parte boree super terram Stephani Brossier, et venti super les contors etc., hinc est quod ego dictus Oliverius confitens predictus de laude et voluntate Fancisci Ginacoulaz confitetur publice et recognoscit etc. me debere etc. pro me etc. predicto curato nomine quo supra quartam partem octo solidos Lausannenses census sine dominio etc. solvendos in Andrea etc., ut patet plenius in registro signato per Jacobum Advoyer et est in archa ecclesie etc.

**Johannes Perottet filius quondam Petri Perroctet** de Corcellis recognoscit predicto curato nomine quo supra etc. sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos legavit predicte ecclesie quondam Johannes Perroctet super unum casale situm Corcellis ou Curty ou Bonet ? juxta jordile Johannis Perroctet de Paterniaco a vento, et a borea juxta casale Petri Roncinet de Corcellis, in Andrea.

**Petrus filius quondam Octheti Chevrod** de Corcellis reprehendit etc. de morte quondam predicti Octheti a predicto curato nomine quo supra unam peciam terre continentem circa quartam partem unius pose terre site in territorio de Corcellis ou Poudex juxta terram dicti confitentis a parte auberrerie, et affrontat a vento super terram Anthonii Ruerat quam tenet a dicto curato, et a parte boree super terram Vuilliermi Jordan, [pro] xii denarios Lausannenses census cum omni dominio, in Andrea. (Marginal reference apparently to a book of reconnaissances, folio 15.)

A22 **Humbertus Meller de Paterniaco filius quondam Jaqueti Meller** recognoscit etc. predicto durato nomine quo supra sex decem denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sictuat super omnia et singula bona sua mobilia et immobilia, in Andrea, per Richardum Mareschet.

**Franciscus filius quondam Johannis Rappin** de Corcellis de laude Brisete uxoris sue vendit perpetue predicto curato nomine quo supra tres solidos sine dominio etc. quos sictuat super unam peciam terre sitam in territorio de Corcellis en Fretyrivaz juxta terram Jaqueti Jaumenier a parte orientis, et a parte occidentis juxta terram Petri et Nicholleti Jordans, et affrontat a vento super pascuam, et a borea super terram Jaquinodi Grivaz, et generaliter super omnia alia bona sua etc. solvendos in festo Pache etc.

**Petrus Buachyt et Jaqueta eius uxor** de laude et auctoritate Perrissone dictorum conjugum filie uxoris Johannis Pictet de Paterniaco de auctoritate dicti Johannis confitentur se debere predicto curato nomine quo supra etc. decem octo denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sictuaverunt et assinaverunt super unam peciam terre sitam en Champ Domenget juxta viam publicam ab occidente, et ab oriente super terram Vuilliermi Jordans, et affrontat a vento super terram Oliverii Fisican, et a boree super terram ecclesie de Tors, et generaliter super omnia bona sua, in Andrea, sine dominio.

A22v **Johannes Volan** de Corcellis vendit et recognoscit predicto curato nomine quo supra videlicet duos solidos Lausannenses census sine dominio etc. quos sictuat super quandam domum suam sitam Corcellis en Borget Nouf (=Burgo Novo) juxta domum Francisci Ginacoula a vento, et domum et casale Petri Vacherin a parte boree, et affrontat a[b] oriente super carreriam

publicam, et occidente super casale Uldrici Rappinat, et generaliter super omnia bona sua  
mobilia et immobilia etc. in Andrea.

**Jaketus Farinorum (clear stroke over the i) alias Columbat** de Paterniaco recognoscit  
predicto curato nomine quo supra videlicet duos solidos Lausannenses census sine dominio etc.  
recuperandos super domum suam sitam Paterniaco in Plagniouf juxta domum eis Nardin a borea,  
et domum quondam Girardi Mochoz a vento, et affrontat a[b] oriente super carreriam publicam,  
et ab occidente etc. et generaliter super omnia bona sua etc. quos legavit predicte ecclesie  
Johanneta uxor Mermerii Mareschet, in Andrea.

**Johanneta uxor Petri Banquetaz filia Hensillit Neguillyt (=Naegeli ?)** de Paterniaco  
recognoscit predicto curato nomine quo supra etc. duos solidos Lausannenses census sine  
dominio etc. quos legavit predicte ecclesie Johanneta uxor Mermerii Mareschet pro anniversario  
suo etc. quos sicut idem ? super unum morcellum terre situm Corcellis in Via dou Siouz juxta  
terram heredum Johannis Vuilliermy ab oriente, et viam publicam ab occidente, et affrontat  
super viam publicam a borea, et super terram heredum Jaqueti Cussar a vento.

**Perrodus Savary** de Corcellis confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato etc.  
unam peciam terre sitam eis Envuex juxta terram grangie quam tenet Oliverius Ruerat a borea, et  
terram dicti confitentis a parte venti, et affrontat super terram Francesie filie quondam Hugueti  
Marron ab oriente, et super rivum dou Merdasson ab occidente, pro duodecim denarios  
Lausannenses census in Andrea cum omni jure et dominio, et solebat tenere dictam peciam  
Nycolleti ? Jordan pro uno bicheto bladi etc.

A23    **Petrus filius quondam Johannis Vionet** de Corcellis de laude Johannis fratris sui  
recognoscit etc. et reprehendit de morte patris sui etc. unum casale seu vigulte situm Corcellis  
juxta pratum Octheti Berroux a parte orientis, et casale Vuilliermi Jordan a vento, et affrontat  
casale dicti Vuilliermi ex una, et carreriam publicam a borea.

Item, reprehendit ut supra unum ortum situm ibidem prope juxta ortum dicti confitentis,  
et viridarium dicti Petri confitentis quod tenet a Francisci Rappin ab occidente ex altera, et  
affrontat super carreriam publicam a vento, et plures contors dicti confitentis et casalia a borea,  
pro xiii denarios Lausannenses census cum omni dominio etc. in Andrea.

**Oliverius Fisicans** de Corcellis confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato etc.  
duos morcellos terre sitos in territorio de Corcellis, quorum unus jacet loco dicto eis Chivronel  
juxta terram Petri Muvilliar ab oriente, ~~et super paseuam de Vuarmino ab occidente, aliud vero~~  
~~jacet~~ et terram quondam Jaqueti Cussar quod tenet Johannes Charbuens a vento, et affrontat  
super terram Petri Muvilliar ab oriente, et super pascuam de Vuarmenon ab oriente, alias vero  
jacet in dicto loco juxta terram dicti Jaqueti Cussar quam tenet dictus Johannes Charbuens a  
borea, et terram confratrie de Corcellis quod tenet Perronetus Bonjor ? a vento, et affrontat super  
terram Petrus Muvilliar ab oriente, et pascuam predictam ab occidente, duos solidos  
Lausannenses census cum omni dominio, in Andrea.